小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

令和 5 年 1 月 31 日（火） 1０時３0分～1１時00分 場所 コモンルーム

出席者 山崎委員

（ご利用者代表）

○ 宮原委員

（地域代表）

○ 岡野委員

（市役所代表）

✕

理事長 ○ 施設長 ○ 山田管理者 ○

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

１月３１日（火）現在 登録 2１名

○報告事項

 １２月１６日（金）もちつき

2. 予定

 ２・３月誕生日会

3. ヒヤリハット等

ヒヤリハットの発生はありませんでした。

4. その他

１２月１６日のもちつきの動画を作成しました。

山崎氏…もちつきは（動画を観て）男性と女性を比べると男性の方がやはり力強いで

すね。通いで来ると同じ年代の方も多いので来るのが楽しいです。

宮原氏…今は家にいても近隣の方との付き合いも減ってきているので、ここへ来れば

話ができる環境はとてもいいですね。

次回日程 令和 5 年 3 月 28 日（火）10：30～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

太田 細川 細川